



Varumärk

Kruunu Herkku

Hyllkants/kvittotex

Kruunu Herkku Kycklinggryta 2kg

Förpackningens innehåll, värde
2000 Gram

Artikelbenämning
färdig mat

Regulated Name
broilersås

GTIN
06430078910958

Identifiering
6786

Tillverkningsland
Finland

Förpacknings- /kollityp, kod
Låda

Shelf life

–

Total lifespan
10 Days

Opened lifespan

–

Inhemska kycklinginnerfilébitar i en krämig tomatås som vi har kryddat med bland annat vitlök och svartpeppar. Produkten är laktosfri och glutenfri. Kruunu Herkku – tillverkad för hand i Jockas, med kärlek till råvaror.

Ingrediensförteckning

Kyckling 33% (kycklingkött (Finland), rapsolja, risstärkelse, joderat salt, glukos), laktosfri **grädde**, lök, tomatpuré, kycklingbuljong (salt, maltodextrin, aromer, jästextrakt, kycklingkött, kycklingfett, lök, lökjuicekoncentrat, socker, krydda, solrosolja), majstärkelse, vegetabilisk olja (ryps/raps), krossad vitlök (vitlök, socker, vitvinsvinäger, konserveringsmedel (E211)), citronsaft (från koncentrat, inkl. **sulfit**), svartpeppar, persilja. Laktosfri, glutenfri.

Användningsinstruktioner för konsument

Överför produkten till ett värmebeständigt kärl innan den värms upp.

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6°C

Temperature

MIN: 2 °C MAX: 6 °C

Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten –	Kräftdjur –	Ägg –	Fisk –	Jordnötter –	Sojaböner –	Mjölk Innehåller
Nötter (eng: tree nuts) –	Selleri –	Senap –	Sesamfrön –	Svaveldioxid eller sulfit Innehåller	Lupin –	Blötdjur –

Näringsämne

Nutrient basis
100 Gram

Energi	154 Kilocalorie (international table), 644 Kilojoule
Fett	11,3 Gram
Varav mättat fett	5,7 Gram
Kolhydrat	4,6 Gram
Varav sockerarter	2,5 Gram
Protein	8,6 Gram
Salt	1,17 Gram
lactose	0,01 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt	Manufacturer
Kontaktens namn	Kruunu Herkku Oy
Kontaktens adress	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Website	www.kruunuherkku.fi
Telefon	020 7924 256
Email	myynti@kruunuherkku.fi

Förpackningsmärken



Preparation Serving

–